CÔNG TY DVMĐ SÂN BAY VIỆT NAM
TỔ MUA SẮM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 06/VIAGS-TMS
	 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2025

BIÊN BẢN MỞ HỒ SƠ ĐỀ XUẤT

Hôm nay, vào hồi 16h30 ngày 24/11/2025 tại Công ty TNHH MTV Dịch vụ Mặt đất Sân bay Việt Nam (VIAGS), tầng 6 Nhà điều hành Tổng công ty Hàng không Việt Nam – sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất, Tổ mua sắm đã tiếp nhận chào giá và tiến hành mở chào giá với các nội dung sau:
A. CÁC THÔNG TIN CHUNG
I. Tên gói chào giá: gói HHDV “Cung cấp, lắp đặt công cụ dụng cụ: Bàn, ghế, tủ các loại và vật dụng trong phòng Kế hoạch đầu tư tại nhà điều hành VIAGS”
II. Bên mời chào giá và các nhà cung cấp nộp HSĐX:
1. Bên mời chào giá : Công ty TNHH MTV Dịch vụ Mặt đất Sân bay Việt Nam
2. Các nhà cung cấp nhận HSYC:
+ Công ty TNHH Sản xuất và Trang trí nội thất Đức Dũng (MST 0311997524, địa chỉ D14/103A Văn Tiến Dũng, ấp 41, xã Hưng Long, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam).
+ Công ty TNHH MTV Trang trí Nội thất AH (MST 0312502911, địa chỉ 7L Ngô Tất Tố, P Thạnh Mỹ Tây, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam).
+ Công ty C.
3. Các nhà cung cấp nộp HSĐX theo đúng quy định:
+Công ty A.
+Công ty B.
+Công ty C.
+.
+.
Các nhà cung cấp nộp HSĐX sau thời điểm 16:30 ngày 25/11/2025: Không có.
III. Thành phần tham dự tiếp nhận báo giá.
	+
	[bookmark: _Hlk216361104]Phạm  Hùng Thắng
	Tổ trưởng

	+
	Nguyễn Hồng Quân
	Thành viên

	+
	Thành viên 2
	Thành viên

	+
	Thành viên 3
	Thành viên

	+
	Phạm Văn Hoàng
	Thư ký

- Đại diện nhà cung cấp: Không có
CÁC TÀI LIỆU TIẾP NHẬN
	Đơn vị
	Công ty A
	Công ty B
	Công ty C

	Giá chào
	1.650.000.000
	1.670.000.000
	1.680.000.000

	Hiệu lực HSĐX
	30 ngày kể từ 16h00 ngày 25/12/2025
	30 ngày kể từ 16h00 ngày 25/12/2025
	30 ngày kể từ 16h00 ngày 25/12/2025

	Hình thức gửi HSĐX
	Gửi trực tiếp
	Gửi trực tiếp
	Gửi trực tiếp

B. THÀNH PHẦN TIẾP NHẬN KÝ TÊN
	THÀNH VIÊN

Nguyễn Hồng Quân

Thành viên 2

Thành viên 3

Phạm Văn Hoàng
	T/M Tổ mua sắm
TỔ TRƯỞNG

Phạm  Hùng Thắng

2